



KAYSERMAÇ DISTRIBUIDORA LTDA.

51 3475.2666 – 3475.6912

E-mail: vendas@kaysermaç.com.br

ORÇAMENTO N. A-690/2024.
CANOAS, 07 DE AGOSTO DE 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS SETOR DE
COMPRAS
SR. MIGUEL / ALMOX – prefeituramac@gmail.com

CONFORME SUA SOLICITAÇÃO, INFORMAMOS NOSSO ORÇAMENTO PARA:
PEÇAS CNH CASE 845B 2012.

ITEM	QTDE	UNID.	REF	Material/Serviço	Preço unit.	Preço total
1	02	Unid.	CNH	ELEMENTO FILTRANTE DO OLEO	400,00	800,00
2	02	Unid.	CNH	FILTRADOR DE OLEO	750,00	1500,00
3	02	Unid.	CNH	FILTRO DE OLEO DE MOTOR	125,00	250,00
4	02	Unid.	CNH	ELEMENTO DE FILTRO DE AR PAPEL	340,00	680,00
5	02	Unid.	CNH	ELEMENTO DE FILTRO DE AR PAPEL	600,00	1200,00
6	02	Unid.	CNH	ELEMENTO DE PEPEL PAR AFILTRO	250,00	500,00
7	02	Unid.	CNH	FILTRO DE COMBUSTIVEL	215,00	230,00
8	02	UNId	CNH	FILTRO DE COMBUSTIVEL	450,00	900,00
SUB.TOTAL:						6060,00

CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO:

ENTREGA: 3 DIAS.
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS.
PAGAMENTO: 30 DIAS C/ EMPENHO.
FRETE: PAGO

**OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:
FATURAMENTO MÍNIMO: R\$450,00**

PEDIDOS CONFIRMADOS PARCIALMENTE ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÃO NO PRAZO DE ENTREGA.

ATENCIOSAMENTE,
ARACELLI





ABRA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA ME
RUA NEREU RAMOS, 1956, E CHAPECO/SC CEP:
89805100 Fone: 49 33235162 /
CNPJ: 15598054000178 IE: 256729689 IM: 40931
E-mail: abracomercio@abracomercio.com.br

Pedido / Orçamento Número: PE

07/08/2024

Dados do Cliente

Cliente.....: 1052-MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01615314000161 I.E:

Endereço.: AV. PEDRO ZAMBAN, 1000, , CENTRO – MONTE ALEGRE DOS CAMPOS/RS

Telefone..: (54) 3908

E-mail:

Dados dos Produtos / Serviços

Item		Descrição	Marca	NCM	CFOP/CST	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Vlr. Subst.	Vlr. Des
1	CNH	ELEMENTO DO OLEO	CNH	72155000	6.108/102	2	350,00	700,00	0,00	0,00
2	CNH	APARELHO DE FILTRAR	CNH	87089300	6.108/102	2	750,00	1500,00	0,00	0,00
3	CNH	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	CNH	84822010	6.108/102	2	150,00	300,00	0,00	0,00
4	CNH	ELEMENTO DE FILTRO DE PAPEL	CNH	40169300	6.108/102	2	330,00	660,00	0,00	0,00
5	CNH	ELEMENTO DE FILTRO DE AR	CNH	40169300	6.108/102	2	620,00	1240,00	0,00	0,00
6	CNH	ELEMENTO DE PAPEL PAR AFILTRO	CNH	84314929	6.108/102	2	240,00,	480,00	0,00	0,00
7	CNH	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CNH	84314929	6.108/102	2	210,00	220,00	0,00	0,00
8	CNH	FILTRO DE COMBUSTIVEL	CNH	73151290	6.108/102	2	450,00	900,00	0,00	0,00

Totais

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR ICMS SUBST.	VALOR DO FRETE	DESCONTO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
6.000,00		0,00	0,00	0,00	6.000,00

Fatura / Duplicatas

Vencimento 07/08/2024

Valor R\$ 6.000,00

Dados Adicionais REVISAO 845B

Pagamento28 DIAS

Frete.....Cliente (Contratação)

Observações .:



FORZA MÁQUINAS AGRÍCOLAS E CONSTRUÇÃO LTDA

C.N.P.J: 11.492.141/0020-58 Data: 31/07/24 Hora: 17:33:21 Página: 1

Filial 16 CO POA

Fone: 0800 000 3703

Cliente: 229164 MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Insc. Estadual:

Endereço: AV. PEDRO ZAMBAN, 1000 PREDIO

Tipo Contribuinte: Consumidor Final

MONTE ALEGRE DOS CAMPOS / RS Bairro CENTRO

Telefone: 5432311080 / 5432311044

CNPJ/CPF: 01.615.314/0001-61

Orçamento	Tipo ORC	Cod.Int.: 128.365	Número 20330	Vendedor: MATEUS RECONDO M	Operação 146 VENDA ORGÃO BALCAO	Local de Venda:	Data abert.: 31/07/2024	Data Validade: 30/08/2024
-----------	-------------	----------------------	-----------------	-------------------------------	------------------------------------	-----------------	----------------------------	------------------------------

Lcto	Produto	Nro. Req.	Prateleira	NCM	UN	CST	Qtde	Preço unit.	Descontos	ICMS ST	Valor total
2.809.949	ELEMENTO FILTRANTE DO OLEO	0	41C03	84219999	PC	60	2,0000	325,56	0,00	0,00	651,12
2.809.954	APARELHO DE FILTRAR(FILTRO)	0	42C02	84212990	UN	60	2,0000	747,60	0,00	0,00	1.495,20
2.809.941	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	0	40A03	84212300	PC	60	2,0000	120,75	0,00	0,00	241,50
2.809.961	ELEMENTO FILTRO DE AR PAPELO	0	43A01	84219999	PC	60	2,0000	328,17	0,00	0,00	656,34
2.809.959	ELEMENTO FILTRO DE AR PAPELO	0	43C01	84219999	PC	60	2,0000	582,60	0,00	0,00	1.165,20
2.809.956	ELEMENTO DE PAPEL PARA FILTRO	0	40C02	84219999	PC	60	2,0000	220,71	0,00	0,00	441,42
2.809.943	FILTRO DE COMBUSTIVEL	0	40C03	84212300	PC	60	2,0000	200,60	0,00	0,00	401,20
2.809.947	FILTRO DE COMBUSTIVE	0	41C02	84212300	PC	60	2,0000	445,20	0,00	0,00	890,40
Valor Icm Subst.		0,00	Valor IPI	0,00	Total:				0,00	0,00	5.942,38

Quantidade de itens:	8	Despesas:	0,00	Frete:	0,00	Total retenções:	336,98	Total dos itens:	5.942,38
Total IPI:	0,00	Descontos:	0,00	Serviços:	0,00	Mercadorias:	5.942,38	Total da nota:	5.942,38
Seguro:	0,00	Transportadora:	0						

Condição de pagamento: (Política de prazo 2) 28 DIAS

Parcela: 1 Vencimento: 28/08/2024 R\$ 5871.08

PORTO ALEGRE / RS - Data de impressão: 31 de Julho de 2024, Data de abertura: 31 de Julho de 2024

MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Cliente

MATEUS RECONDO MATOS

Vendedor

* Produto é similar

D - Disponível (suficiente para atender integralmente o orçamento).

N - Indisponível (não há item em estoque).

Programa: Balcao.ARpedmod01

AP - Atende parcialmente (a quantidade disponível em estoque atende parte do orçamento).